PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM E SUPORTE DE JOGOS 
ESPORTIVOS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no 
termo de referência e HOMOLOGAR à empresa KCS FESTAS COMERCIO DE 
EMBALAGENS E SERVICOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 
12.766.999/0001-63, com valor de R$ 60.800,00 (sessenta mil e oitocentos 
reais).  

Terra Nova/BA, 14 de março de 2025 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal